erat? T. 8. E. n. 55. Quare ibi misit, potissimè eum
miraculis claret? T. 12. D. 1. n. 12.
V. 6. Erat Petrus dormiens, & c. Quomodo quies & tran-
quilla, morte crastina? T. 8. E. n. 53. Quo phillero
requiescit in vinculis? T. 12. D. 1. n. 12.
Ibid. Custodes ante ostium custodiebant carcerem. Quid sit
ulus muneris, in munus habentibus? T. 8. E. n. 23.
41. & 60.
V. 7. Ceciderunt catena de manibus eius. Quidni soluta
vincula, sed fracta? n. 60. Ut quid de caelo miserit
Angelus, ut exiret de carcere Petrus? T. 12. E. n. 13.
V. 9. Existimabat se visum videre. Quare? T. 8. E. n. 59.
V. 10. Venerunt ad portam ferream, quae ducit ad civitatem.
An carcer in quo Petrus, extra vel intra urbem? n. 51.
Quomodo si in civitate carcer, porta ferrea ducebatur
in civitatem? n. 56.
Ibid. Exeuntes praefecerunt vicum unum. Quid hic dica-
tur Vicus, & an extra vel in urbein? n. 56.
V. 11. Nunc scio vere, quia misit Dominus Angelum suum.
Quare cum de carcere exiret, verum esse non cogno-
vit? T. 12. D. 1. n. 11.
V. 12. Consideravit quae venit ad domum Mariae. Quid post
libertatem consideravit, ut in Mariae domum iret?
T. 10. D. 4. n. 16.
Cap. 13. v. 6. Invenit quem vendam vicum Magum, cui no-
men erat Bar-Isa. Unde si eius nomen Elymas? T. 5.
D. 4. n. 3.
V. 11. Nunc ecce manet Domini super te, & eris cecus. Cur
huiusmodi supplicium manus Domini signatur; &
quare in impotentem Paulus sulminavit cecitatem?
num. 5.
Ibid. Non videns Salem usque ad temas. An Elymas cog-
nita impotenti aude fugerit, vel ibi manserit? n. 6.
Cap. 16. v. 16. Fustigam quamquam habeat spiritum pytho-
nicum. Cur spiritus eius designatur pythaeicus? T. 5.
D. 4. n. 11.
V. 17. Ibi do mines ferri dei Excelsi sunt. Quo intuitu de-
monis voce virtus extollitur Pauli? n. 13.
V. 18. Dolens Paulus & convulsus spiritus, dixit: Praecipio
tibi exire ab ea. Cur Paulus doluit, dum demonem
plaudentem virtutem audivit; & quare sic expulit
num. 12.
V. 24. Misit eos in interiorum carcerem. Qui carcer inter-
ior? T. 8. E. n. 50.
Cap. 18. v. 9. Omnes qui habebant infirmitates, accedebant
& curabantur. Quodnam discrimen inter habentes
infirmitates & infirmitate detentos? T. 4. D. 4. n. 11.
V. 16. Permissum est Paulo manere sibi cum custodiente
se militi. Quomodo liberè eum misit custode? T.
8. E. n. 47.

EX EPIST. AD ROMANOS.

Cap. 1. v. 21. Obscuratum est insipienti cor eorum. Quidni
mens, sed cor? T. 8. D. 5. n. 11.
Cap. 6. v. 4. Ut quomodo Christus surrexit a mortuis, ita &
nos in novitate vitae ambulemus. Unde non ira, & in quo
vite novitas? T. 12. D. 1. n. 8.
Cap. 8. v. 1. Deum solum suum mittens in similitudinem car-
nis peccati. Ut quid non solum in carnis similitudinem,
sed etiam carnis peccati? T. 1. D. 3. n. 7. T. 4. D. 5.
n. 10.
Ibid. De peccato damnavit peccatum in carne. Quomodo
peccato damnavit pec. atq. & in carne dan navit? Ibid.
V. 15. Non enim accepisti spiritum servitutis iterum in li-
tore. Quid sit spiritus in mortis, & spiritus charitatis?
T. 4. E. n. 45.
V. 18. Ad gloriam qua revelabitur in nobis. Quomodo in
Tom. III. Tant.

nobis & quomodo revelabitur, quod non habetur?
T. 4. D. 2. n. 2.
V. 19. Expellentes creaturam & revelationem filiorum dei expel-
lat. Si per gratiam habetur, quomodo expectatur?
T. 4. E. n. 43.
V. 1. Ista creatura liberabitur a servitute corruptionis in li-
bertatem gloriae filiorum Dei. Quomodo huiusmodi li-
bertas? Ibid. Qui filij Dei? n. 44. Quare & qualis li-
bertas in libertatem? n. 49. Unde a servitute corrup-
tionis? T. 4. D. 2. n. 2.
V. 21. Expellentes redemptionem corporis vestri. Quenam,
qualis, & quando erit corporis redemptionis? n. 4.
Cap. 11. v. 18. Non tu radicem portas, sed radicem. An &
quomodo aliquando portata radix? T. 4. D. 5. n. 16.
Cap. 12. v. 1. Exiit vestra corpora vestra hostiam viventem,
& c. Si vivens victimam, quomodo hostiam? T. 8. D. 16
n. 7.
V. 2. Nolite conformari huic saeculo, sed reformamini in no-
vitate sensus vestri. Quomodo saeculi reformatus? n. 4.
Ibid. Ut probetis quae sit voluntas dei bona & honesta,
& perfecta. Quodnam harum discrimen & ad quod?
T. 4. E. n. 39.
V. 18. Si fieri potest, quod ex vobis est, cum omnibus homi-
nibus pacem habentes. Quid id si fieri potest? Quare sepe-
pe fieri non valet; quomodo fiat, quod possibile fieri?
T. 9. D. 6. n. 3.
V. 20. Carbonis ignis congerit super caput eius. Quantum
tormentum, & a quibus practicum? T. 8. E. n. 38.
Cap. 13. v. 11. Hoc sicut tempus, quia hora est. Quomodo
nunc hora, si salus ventura? T. 10. D. 4. n. 9.
Ibid. Nunc propior est nostra salus, quam cum credidimus.
Quomodo salus promptius celerior voto? Ibid.
Cap. 14. v. 1. Non in discriminationibus cogitationum. Quam-
quam cogitationum discipulationibus, & quorsum phar-
sallice lites? T. 4. D. 6. n. 11.
Cap. 16. v. 25. Temporis aeterni taciti. Quae tempora
aeterna? T. 11. E. n. 19. Cur mysterium Incarnationis
his temporibus dicitur tectum? n. 21.

EX I. AD CORINTH.

Cap. 1. v. 2. Vocati sancti. Unde & quare mortales vo-
cantur sancti? T. 30. E. n. 16.
V. 7. Ut nihil vobis desit in ulla gratia. Quantum discrimen
gratiae in qua aliquid desit, vel nihil desit? n. 17.
Cap. 10. v. 11. In quibus saeculorum deventurum. Quae
tempora Christi haec vocantur saeculorum? T. 12. E.
n. 18.
Cap. 11. v. 7. Vir imago & gloria Dei est. Quomodo si del
imago, factus aliter ad imaginem Dei? T. 7. D. 4. n. 1.
V. 13. Dominus Iesus in quo nocte tradidit, accepit panem.
Quare de discipulis in Sacramento tribuit, in qua no-
cte Iudas prodidit? T. 4. D. 3. n. 8.
V. 24. Accipite & manducate, Hoc est corpus meum, quod
pro vobis tradidit. Quare hi illis in Eucharistia cor-
pus tradidit; addit, Pro vobis tradidit a nro. 6. An
tunc in Sacramento corpus traditum erat passibile,
vel impassibile? T. 6. D. 5. n. 8.
Cap. 14. v. 20. Nolite pueri effici sensibus; sensibus autem
perfecti estote. Quare ad finem veritatis, admittuntur
parvuli, & reijciuntur pueri? T. 6. D. 2. n. 10. Quod-
nam discrimen, & ad quid inter perfectum sensum,
& scientium perfectum? Ibid.
Cap. 15. v. 18. Novissime omnium tamquam ab heretico, visus
est & mihi. Cur se Paulus abortivum vocat in lege
gratiae? T. 7. E. n. 4.
V. 15. Quotidie morior. Unde & quomodo possibile? T.
12. D. 2. n. 45.

Index locor. Sacr. Script.

V. 54. Absorpta est mari in victoria. Unde seducta ac stela? T. 2. D. 1. a. num. 6.

EX 1. AD CORINTH.

Cap. 1. v. 10. Nes eripis & eruit. In quo diserimen? T. 4. E. n. 12. Cur Paulus multiplicat eiusdem significationis verba. 14. & D. 5. n. 1.

Cap. 3. v. 17. Ubi spiritus Domini, ibi libertas. Qualis libertas ex Domini spiritu? T. 4. E. n. 46.

Cap. 4. v. 10. Ut & vita Iesu manifestetur in corporibus nostris. Quomodo in corporibus nostris vitæ Iesu quæ esse manifestatio? T. 8. D. 1. n. 3.

V. 11. Semper nos qui vivimus in mortem tradimur propter Jesum, ut & vita Iesu manifestetur in carne nostra mortali. Unde ratio veræ vitæ consistit ex vitali morte? T. 11. D. 1. n. 14. Cur & quomodo simul in vita nostra Salvatoris vitæ? Ibid. Quæ dicitur vita Iesu in nostra vita mortali? n. 15. Unde simul vitæ & mortua? T. 3. D. 1. n. 3.

Cap. 5. v. 19. sicut in nobis verbum reconciliationis. Quidni reconciliationis dicit effectum, sed verbum tantum? T. 6. E. n. 11.

Cap. 6. v. 4. In multa patientia. Quare non solum in patientia sed multa? T. 8. D. 1. n. 14.

Cap. 8. v. 1. Notam facimus vobis gratiam Dei, quæ data est in Ecclesijs Macedonia. Quæ eiusmodi gratia, & gratiarum summa? T. 3. D. 4. n. 1 & 12.

V. 2. Altissima paupertas eorum abundavit in divitiis. Cur dicitur altissima, & erumpens in opposita? Ibid.

V. 8. Etiam vestra caritatis ingenium bonum comprobans. In quo subtile caritatis ingenium? T. 3. D. 4. n. 2. T. 5. D. 6. n. 5. T. 9. D. 1. n. 11.

V. 12. Si voluntas prompta est secundum id quod habet, accepta est, non secundum id quod non habet. Quomodo fieri potest elemosina etiam secundum non habitam? T. 3. D. 4. n. 15.

Cap. 9. v. 8. Potens est Dei omnem gratiam abundare facere in vobis. Quid fit abundare facere, & quid omnis gratia? T. 1. D. 1. a. n. 11.

V. 10. Qui autem administrat semen seminanti, & panem ad manducandum præstabit. Quid fit semen ad seminandum, & quis dabit panem ad cibum? n. 12.

Ibid. Multiplicabit semen vestrum. Quomodo multiplicatur semen & unde non solum semen, sed incrementa multiplicatur? Ibid.

Cap. 11. v. 7. Evangelium Dei evangelizavi vobis. Quorsum additur Evangelium? T. 8. D. 5. n. 22.

V. 19. Libenter sufferis infirmitates, cum stis ipsi sapientes. Unde Martyrium in vita huiusmodi tolerantia? T. 8. D. 1. a. n. 14.

V. 20. Sufficit enim, si quis vos in servitatem redigit. Quomodo qui liberi mancipatur servituti? n. 16.

Ibid. Siquis devorat, si quis accipit. Unde si qui regit, diligit munera; devoratio est necessaria patientia? Ibid.

Ibid. Siquis extollitur, si quis in faciem vos cadit. Unde subditus pungitur, si moderatur extollitur? n. 17.

V. 23. In mortibus frequenter. Quomodo si semel mors? T. 7. E. n. 23.

V. 25. Nescite & die in profundo maris sui. Quid in terra dicitur profunum maris? T. 8. E. n. 52.

Cap. 12. v. 15. Ego libentissimè impendam, & superimpendar ego ipsis pro animalibus vestris, sicut plus vos diligens, minus diligit. Quid fit pro animalibus omnia impendere & se ipsum superimpendere? T. 4. D. 1. n. 8. Unde amor Pauli sublimatur, eum ad dignitas minus diligitur? n. 9.

EX EPIST. AD GALAT.

Cap. 2. v. 19. Christo confixus sum cruci. Quidni propter, sed cruci Christi? T. 1. D. 2. n. 4. Quo p. do Christo, & a Christo? T. 1. D. 1. n. 15. Quomodo si crux signat mortem; Paulus crucem, ut vitæ radicem? T. 2. D. 4. n. 16.

Cap. 3. v. 13. Factus pro nobis maledictus. Quomodo Christus maledictus factus? T. 7. E. n. 22. & 32.

Cap. 4. v. 4. tibi venit plenitudo temporis, missa Domini Filium suum, & Quomodo, ut perferretur Incarnatio, temporis plenitudo? T. 12. E. n. 10.

V. 5. Quæ libertas Christus nos liberavit. Ut quid dicit Quæ? T. 4. E. n. 48. Quomodo à lege liberi, qui subditi legem. 47. An libertas post libertatem? num. 48. D. 3. n. 7. D. 5. n. 2.

Cap. 5. v. 17. Caro concupiscit adversus spiritum: spiritus autem adversus carnis, &c. Cur huiusmodi ad certamina militum, dicitur nonstrum? T. 12. D. 6. n. 17.

Cap. 6. v. 14. Mibi mundus crucifixus est, & ego mundo. Quare Paulus non se dicit crucifixum à mundo; nec mortuum sed crucifixum? T. 6. D. 1. a. n. 1. Quando & quomodo mundus crucifigit fugientes? n. 4.

V. 17. Ego signata Domini Iesu in corpore meo corpore. Cuius nota, in corpore Pauli Salvatoris signata? T. 12. D. 2. num. 4.

EX EPIST. AD EPHES.

Cap. 1. v. 6. In laudem gloria gratia sue. Quidni in laudem gratia sue gloria? T. 12. D. 3. n. 2.

V. 7. Secundum divitiis gratia sue. Quæ in gratis gratia divitiz? T. 10. E. n. 17.

V. 10. In dispensatione plenitudinis temporum. Quomodo passio Christi in plenitudine temporum, si in medio annorum? T. 12. E. n. 10.

V. 11. In quo etiam nos sorte vocati sumus prædestinati, &c. Quomodo fors erit divina prædestinatio, quæ semper cum infallibili effectu? T. 10. E. n. 24.

V. 18. Divitiis glorie. Quomodo, si in terra gratia? T. 9. D. 1. n. 17.

Cap. 2. v. 7. Ut ostenderet in saculis supercipientibus abundantes divitiis gratia sue. Quæ gratiarum divitiz in ipsa entitate gratia? T. 4. D. 1. a. n. 5.

Cap. 3. v. 16. Det vobis secundum divitiis gloria sue. Quæ gloria divitiz? T. 4. E. n. 49.

V. 19. Ut impleamini in omnem plenitudinem. Quanam plenitudo plenitudinis hominis? Ibid. & T. 7. D. 4. num. 7.

Cap. 4. v. 8. scendens in altum, &c. dedit dona hominibus. Quidni donum, sed dona? T. 4. D. 1. n. 8.

Cap. 5. v. 1. Dilixit nos, & tradidit semetipsum pro nobis. Unde ex penis, excessus claræ amoris? T. 6. D. 3. num. 14.

V. 6. Nemo vos seducat inanibus verbis. Quæ verba in Prædicatore inania? T. 8. D. 5. a. n. 13.

EX EPIST. AD PHILIPPENS.

Cap. 2. v. 7. Formam servi accipiens, in similitudinem hominum. Quorsum ut vinceret in certamine, potens in prælio sibi univis formam servi? T. 1. D. 3. a. num. 7.

Cap. 1. v. 21. Reformabit corpus humilitatis nostræ, configuratum corpori claritatis sue. Quidni claritas corporis sed corpus claritatis? T. 1. D. 1. n. 6.

EX

Et Quæstionum litteralium.

EX EPIST. AD COLOSSENS.

Cap. 1. v. 14. In quo habemus redemptionem. Quippini, habuimus? T. 4. D. 2. n. 8.

Cap. 2. v. 11. Conviviscite donans vobis omnia delicta. Quare non tantum delicta, sed omnia, & quando, & quomodo? T. 2. D. 6. a. n. 16.

V. 14. Delens quod adversus nos erat chirographum decreti. Quid intelligitur per chirographum? a. n. 6. Cur & quomodo delevis? T. 7. D. 3. n. 7. Quæ continebat? T. 4. D. 1. n. 7. Quo studio cruci affixit? T. 2. D. 4. n. 15. D. 6. a. n. 6.

V. 15. Palmam triumphans illes in senectute. Quomodo in cruce triumphus Christi de potestate diaboli? Ibid.

V. 18. Nemo vos seducat in humilitate & religione angelorum: quæ non vidit ambulans, frustra iactans sensu carnis sue. Quomodo seductio ex humilitate, ac religione? T. 7. D. 4. n. 7. Quænam Angelorum religio? n. 8. Cur frustra dicitur infans, qui sic ostenditur religiosus? n. 9. Quid in obervantia religionis sensus carnis? Ibid.

Cap. 3. v. 1. Consuperxistis cum Christo. Quomodo? T. 2. D. 1. n. 8.

V. 11. Mortui estis, & vita vestra est abscondita cum Christo. Unde si mortui, erit vita? T. 4. D. 2. a. n. 2. Unde abscondita? T. 1. D. 1. n. 10.

V. 12. Sicut electi Dei sancti & dilecti. Unde electio manifesta exhibitio, quæ ab æterno? T. 10. E. n. 16.

EX 1. AD THESAL.

Cap. 1. v. 10. Erripuit nos ab ira ventura. Si ventura, quomodo eripuit? T. 4. E. n. 11.

EX 2. AD THESAL.

Cap. 2. v. 3. & 4. Nisi revelatus fuerit homo peccati, filius perditionis, qui adversus se & extollitur supra omnem quod dicitur Deus, &c. Quo modo in solio Divinitatis, qui filius insignitur perditionis? T. 8. E. n. 14.

V. 7. Mysterium iam operatur iniquitatis. Quo sensu modo in orbis tempora & pravitas Anti-Christi? T. 12. E. n. 8.

EX 1. TIMOTH.

Cap. 4. v. 1. In novissimis temporibus discedent à fide. Quomodo, si immediate à Christi prædicatione? T. 12. E. n. 14.

Cap. 6. v. 3. Siquis aliter docet, superbus est, & libelli sciens, sed languens circa quæstiones & pugnas verborum. Cur dicitur languens & superbus; vocum concitus, & quæstionum inscius? T. 8. D. 3. a. n. 8.

V. 6. Est quibus magna pietas cum iustificatione. Sine sufficientia quantus? T. 3. D. 4. n. 4.

EX 2. AD TIMOTH.

Cap. 1. v. 9. Secundum gratiam, quæ data est nobis in Christo ante tempora secularia. Quænam huiusmodi tempora? T. 12. E. n. 21. Quomodo si gratia data in Christo, erit nobis? T. 4. D. 1. n. 8.

V. 10. Adversata est nunc per illuminationem Salvatoris, qui destruxit mortem, illuminavit autem vitam & incorruptionem. Quomodo gloria corporis nostri manifestata in Christo, si necdum corporum resurrectionem? T. 4. D. 2. n. 9. An manifestatio natecne Christo? T. 7. D. 1. n. 6.

Tom. VIII. Taw.

Cap. 4. v. 5. Ministrum tuum imple, sobrius esto. Quare necessaria sobrietas verborum, ut creditum adimpleatur ministerium? T. 8. D. 3. n. 5.

EX EPIST. AD TIT.

Cap. 1. v. 2. Ante tempora secularia. Quænam tempora? T. 12. E. n. 21.

Cap. 2. v. 11. Apparuit gratia Dei Salvatoris nostri omnibus hominibus, erudienti non. Quomodo tum Verbum visum in humanitate, dicitur, & gratiam apparuisse? T. 7. D. 3. n. 6. Quorsum si sit gratia Salvatoris, connotatur gratia Deitatis? Ibid. Quid dum apparuit, eruditicia? Ibid.

Cap. 3. v. 4. Cum benignitas & humanitas apparuit Salvatoris nostri Dei. Quare dicitur Salvatoris relictur humanitas, apparuerunt benignitas & humanitas? Ibid. a. n. 6.

EX EPIST. AD HEBR.

Cap. 4. v. 16. Adæmus ergo cum fiducia ad thronum gratia. Quidni ad thronum glorie? T. 3. D. 1. a. num. 2. T. 9. D. 1. n. 16. Unde si fiducia cordi, si non glorie, sed dumtaxat thronus gratia? T. 2. D. 1. a. n. 1.

Ibid. Ut insisteretiam consequamur & gratiam inventionis in auxilio oportuno. Quare non dicitur in oportuno tempore sed in auxilio? n. 9.

Cap. 9. v. 4. Sancta ecclesia non autem habens tributum & accam testamenti. An in Sancto Sanctorum altare thymiamum? T. 7. E. a. n. 38. Quomodo extra & non extra velum? n. 41.

V. 10. Institeris carnis usque ad tempora correctionis impositis. Quomodo in religione Hebræorum correctio strile legalium? n. 31.

V. 21. Nunc semel in consummatione seculorum ad destinationem peccati. Quænam consummatio seculorum? T. 12. E. n. 24. Si secula seculum consummata, quomodo consummatio seculorum per Christi tempora? a. num. 18. Quodnam sacramentum inter seculi, & seculorum consummationem? n. 2.